
UCHWAŁA NR XV/123/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 kwietnia 1999 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych” /Dz. U. Nr 32
poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z
1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr
106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ w związku z rozdziałem II ust. 2 Instrukcji w sprawie
sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji, stanowiącej
załącznik do uchwały Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. /M. P. Nr 30 poz. 235/ -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W składzie Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr V/55/98 Rady Miasta
Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r. wprowadza się następującą zmianę:

- odwołuje się ze składu Komisji Inwentaryzacyjnej Panią Elżbietę Wełnę,
- powołuje się do składu Komisji Inwentaryzacyjnej Pana Piotra Wąsika.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


